

Celková rekapitulace ZL 05



„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“

SO 02	Architektonicko-stavební část	celkem bez DPH 25 425,43
-------	-------------------------------	-----------------------------

CELKEM BEZ DPH	25 425,43 Kč
DPH 21%	5 339,34 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	30 764,77 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Stavba :	„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“	Rozpočet:	ZL 05
Objekt :	SDK podhled 1.PP m.č.01.53, 01.58, 01.63, 01.15 a 01.20		SO 02

Položka č.:	P.č. v položkovém rozpočtu	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	Skutečné množství	Rozdíl	cena / MJ	Celkem dle SoD	celkem (Kč) rozdíl	Poznámka
1	348	763135101	Montáž kazetového podhledu na minerální bázi z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m.č.01.53, 01.58, 01.63, 01.15 a 01.20	m2	442,160	469,390	27,230	780,19	344 968,81	21 244,57	Cena dle SoD
2	349	59030570	podhled kazetový, vel. 600 x 600 mm, tl. 20 mm, typ "2A", ozn. C3-1 + C3-1A 15,87*1,05	m2	464,268	492,860	28,592	504,52	234 232,49	14 424,98	Cena dle SoD
3	352	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m 28,5915*2,4	t	20,683	20,752	0,069	4 803,17	99 343,97	331,42	Cena dle SoD
4	28	silnoproud	„D1“ LED svítidlo přisazené, Illuxtron CYLINDER 235 HV, 28W, 2000 Lm, Ra80	ks	16,00	11,00	-5,000	3 448,37	55 173,92	-17 241,85	Cena dle SoD
5	29	silnoproud	„D2“ LED svítidlo přisazené, Illuxtron CYLINDER HV, 15W, 1000lm, Ra80	ks	5,00	0,00	-5,000	3 058,12	15 290,60	-15 290,60	Cena dle SoD
6	32	silnoproud	„G“ zářivkové svítidlo vestavné, Intra 106 PR IP44, 4x18W, 4000K, Ra90, RAL9016	ks	33,00	43,00	10,000	2 195,69	72 457,77	21 956,90	Cena dle SoD
Celkem za SDK podhled 1.PP										25 425,43	

Celková rekapitulace ZL 06



„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“

SO 08	Zpevněné plochy a komunikace	celkem bez DPH 97 727,83
-------	------------------------------	-----------------------------

CELKEM BEZ DPH	97 727,83 Kč
DPH 21%	20 522,84 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	118 250,67 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Stavba :	„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“	Rozpočet:	ZL 06
Objekt :	Chodníky - doplnění žlabu		SO 08

Položka č.:	P.č. v položkovém rozpočtu	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	Skutečné množství	Rozdíl	cena / MJ	Celkem dle SoD	celkem (Kč) rozdíl	Poznámka
1	nová	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	0,00	1,50		104,00	0,00	156,00	Cena dle ÚRS
2	nová	113107011	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	0,00	1,50		149,00	0,00	223,50	Cena dle ÚRS
3	169	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,00	1,00		279,23	0,00	279,23	Cena dle SoD
4	nová	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	mb	0,00	3,00		387,00	0,00	1 161,00	Cena dle ÚRS
5	nová	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6, polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	ks	0,00	3,00		997,00	0,00	2 991,01	Cena dle ÚRS
6	nová	592R00270200.1	rošt mřístkový ACO N100 - tvárná litinal 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	ks	0,00	3,00		345,21	0,00	1 035,63	Cena dle ÚRS

Stavba :

Objekt :

Položka č.:	P.č. v položkovém rozpočtu	Číslo položky
-------------	----------------------------	---------------

1	1	113106123
2	3	113202111
3	19	181951102
4	22 SO 01	56003015
5	nová	596211114
6	169 SO 02	596811120
7	32	592452670
8	42	916131213
9	43	592175040
10	46	592175110
11	45	592175100
12	nová	979054451
13	57	997221561
14	58	997221569
15	59	997221815
16	61	998225111

Položkový rozpočet

„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“ Chodníky - přespádování chodníku	Rozpočet:
--	-----------

Název položky	MJ	množství dle SoD	Skutečné množství
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,00	50,00
Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	mb	0,00	20,00
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,00	50,00
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drčeného tloušťky do 20 cm, vč. likvidace	m2	0,00	50,00
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	0,00	3,00
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	0,00	50,00
<i>dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	<i>m2</i>	0,00	<i>3,00</i>
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	mb	0,00	20,00
<i>obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní</i>	<i>ks</i>	0,00	<i>15,15</i>
<i>obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm</i>	<i>ks</i>	0,00	<i>2,02</i>
<i>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm</i>	<i>ks</i>	0,00	<i>3,03</i>
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	0,00	50,00
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,00	17,10
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,00	239,40
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,00	17,10
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,00	10,24

Celkem za přespádování chodníku u volejbalového hřiště

ZL 06
SO 08

Rozdíl	cena / MJ	Celkem dle SoD	celkem (Kč) rozdíl	Poznámka
50,00	76,65	0,00	3 832,50	Cena dle SoD
20,00	76,65	0,00	1 533,00	Cena dle SoD
50,00	16,43	0,00	821,50	Cena dle SoD
50,00	98,55	0,00	4 927,50	Cena dle SoD
3,00	22,30	0,00	66,90	Cena dle ÚRS
50,00	279,23	0,00	13 961,50	Cena dle SoD
3,00	498,15	0,00	1 494,45	Cena dle SoD
20,00	337,64	0,00	6 752,80	Cena dle SoD
15,15	99,63	0,00	1 509,39	Cena dle SoD
2,02	608,86	0,00	1 229,90	Cena dle SoD
3,03	88,56	0,00	268,34	Cena dle SoD
50,00	55,70	0,00	2 785,00	Cena dle ÚRS
17,10	49,82	0,00	851,92	Cena dle SoD
239,40	3,87	0,00	926,48	Cena dle SoD
17,10	177,12	0,00	3 028,75	Cena dle SoD
10,24	132,84	0,00	1 359,62	Cena dle SoD

45 349,55

Stavba :

Objekt :

Položka č.:	P.č. v položkovém rozpočtu	Číslo položky
-------------	----------------------------	---------------

1	1 ZTI	132201102
2	9	162701109
3	10	162701109
4	12	171201211
5	18	211571111
6	19	212752212
7	54	919726122
8	61	998225111

Položkový rozpočet

„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“ Doplnění drenáže	Rozpočet:
--	-----------

Název položky	MJ	množství dle SoD
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	0,00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,00
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	0,00
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	mb	0,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	0,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,00

Celkem za doplnění drenáže

ZL 06
SO 08

Skutečné množství	Rozdíl	cena / MJ	Celkem dle SoD	celkem (Kč) rozdíl	Poznámka
11,16	11,16	348,21	0,00	3 886,02	Cena dle SoD
11,16	11,16	109,5	0,00	1 222,02	Cena dle SoD
55,8	55,80	4,38	0,00	244,40	Cena dle SoD
20,088	20,09	54,75	0,00	1 099,82	Cena dle SoD
11,16	11,16	657,00	0,00	7 332,12	Cena dle SoD
124,00	124,00	131,40	0,00	16 293,60	Cena dle SoD
310,00	310,00	39,85	0,00	12 353,50	Cena dle SoD
22,32	22,32	132,84	0,00	2 965,25	Cena dle SoD

45 396,74

Celková rekapitulace ZL 07



„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“

SO 02	Architektonicko-stavební část	celkem bez DPH -104 840,01
	CELKEM BEZ DPH	-104 840,01 Kč
	DPH 21%	-22 016,40 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH	-126 856,41 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Stavba :	„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“	Rozpočet:	ZL 07
Objekt :	Zateplení sloupů a průvlaků v bitu + odečet podhledu		SO 02

Položka č.:	P.č. v položkovém rozpočtu	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	Skutečné množství	Rozdíl	cena / MJ	Celkem dle SoD	celkem (Kč) rozdíl	Poznámka
1	178	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm, vč. všech systémových listů a prvků	m2	202,90	0,00	-202,90	696,20	141 258,98	-141 258,98	Cena dle SoD
2	179	63151519	deska minerální izolační tl. 50 mm	m2	202,90	0,00	-202,90	99,65	20 218,99	-20 218,99	Cena dle SoD
3	180	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	202,90	0,00	-202,90	273,75	55 543,88	-55 543,88	Cena dle SoD
5	184	62222101	Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm, vč. všech systémových listů a prvků, ozn. W5-1	m2	0,00	86,000	86,000	666,09	0,00	57 283,74	Cena dle SoD
6	185	63151519	deska minerální izolační tl. 50 mm	m2	0,000	87,720	87,720	99,65	0,00	8 741,30	Cena dle SoD
7	226	941112122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m	m2	0,000	217,28	217,280	30,66	0,00	6 661,80	Cena dle SoD
8	227	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m	m2	0,000	217,28	217,280	24,09	0,00	5 234,28	Cena dle SoD
9	228	941112220	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,2 m za pronájem po potřebnou dobu	m2	0,000	217,28	217,280	157,68	0,00	34 260,71	Cena dle SoD
			Celkem za zateplení sloupů a průvlaků							-104 840,01	

Celková rekapitulace ZL 08



„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“

SO 02	Architektonicko-stavební část	celkem bez DPH -517 119,95
	CELKEM BEZ DPH	-517 119,95 Kč
	DPH 21%	-108 595,19 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH	-625 715,14 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Stavba :	„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“	Rozpočet:	ZL 08
Objekt :	Fasáda osa 19 a vstupy s balkony		SO 02

Položka č.:	P.č. v položkovém rozpočtu	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SoD	Skutečné množství	Rozdíl	cena / MJ	Celkem dle SoD	celkem (Kč) rozdíl	Poznámka
1	220	66610010	M+D fasádního systému z lamel z kalného skla tl. cca 11mm (5mm-fólie+5mm), vč. Pz ocelové podkonstrukce pro ukotvení, barevnost frity RAL 9002, ozn. F05A, F04	m2	579,52	0,00	-579,52	7 480,00	4 334 809,60	-4 334 809,60	Cena dle SoD
2	221	66610020	M+D fasádního systému ze sklovláknitých lamel tl. cca 13mm, vč. Pz ocelové podkonstrukce pro ukotvení, ozn. F05B	m2	29,90	0,00	-29,90	6 850,00	204 815,00	-204 815,00	Cena dle SoD
3	224	64011120	M+D podkladní cementovláknité desky pro venkovní použití, tl. 12,5 mm	m2	780,03	192,90	-587,13	969,08	755 912,44	-568 976,91	Cena dle SoD
4	nová	R položka	D+M Fasádního systému Danpalon 900 X 16mm DG, včetně antigrafiti nátěru HP, barva - zelená,vč. LED světél, kontroloru, transformátoru a montáže	m2	0,000	500,000	500,00	6 586,96	0,00	3 293 478,11	Cena dle CN
6	nová	R položka	D+M lemování kolem výdechů VZT	kpl	0,000	1,00	1,00	82 484,90	0,00	82 484,90	Cena dle CN
8	nová	R položka	D+M horní lemování včetně podkonstrukce	bm	0,000	60,00	60,00	3 956,00	0,00	237 360,00	Cena dle CN
9	nová	R položka	D+M KP form (1-2,0) RAL neděrovaný, lemování otvorů (RAL, tl.1mm) ostění, nadpraží, parapet, obvodové, lemování (RAL, tl.1mm), KONZOLA A100, PROFIL Z50 DL3 (vodorovně na A-konzolu), Profil Z38x30 DL3, (svisle na Z-profil), PROFIL OM80/30 DL3 RAL, SPOJOVACÍ PRVKY OPLÁŠTĚNÍ, Pomocný materiál, (lemování prostupů, opravná barva,...).	m2	0,000	141,00	141,00	5 156,60	0,00	727 080,60	Cena dle CN
10	nová	R položka	příplatek za perforaci 5/8, nebo 11	m2	0,000	141,00	141,00	396,75	0,00	55 941,75	Cena dle CN
11	nová	R položka	D+M perforované lamely 2700x2700 s motivem vložky - vložka je dělená na šířku lamely 900mm	m2	0,000	7,00	7,00	10 300,55	0,00	72 103,85	Cena dle CN
12	nová	R položka	Zpracování dokumentace	kpl	0,000	1,00	1,00	96 250,00	0,00	96 250,00	Cena dle CN
13	nová	R položka	Doprava na stavbu	kpl	0,000	1,00	1,00	26 782,35	0,00	26 782,35	Cena dle CN

Celkem za změnu fasády v ose 19 a v fezech

-517 119,95